
 
แบบบนัทกึการตรวจสอบการเรยีนซ้ำ   

ภาคเรยีนที ่2 ปีการศกึษา 2567 โรงเรยีนเตรยีมอดุมศกึษาพัฒนาการ 
อดุรธาน ี

ชือ่ครผููส้อน..................................................กลุม่สาระการเรยีน
รู.้............................................. 
 
 
บนัทกึการเรยีนซอ่มเสรมิ 
ชือ่.............................สกลุ................................................เลข

ประจำตวั........................ 
ปัจจบุนัอยูช่ัน้ ม............./.............. ไดล้งทะเบยีนเรยีนซอ่มเสรมิใน
ภาคเรยีนนี ้ 

คร ัง้ที ่วนั/เดอืน/ปี 
คดิเป็น
จำนวน 
คาบ 

รายการสอน/งานที่
มอบหมายใหท้ำ ตวัชวีดั 
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คร ัง้ที ่วนั/เดอืน/ปี 
คดิเป็น
จำนวน 
คาบ 

รายการสอน/งานที่
มอบหมายใหท้ำ ตวัชวีดั 

15     
16     
17     
18     
19     
20     
21     
22     
23     
24     
25     
26     
27     
28     
29     
30     

 
สรปุการเรยีนซอ่มเสรมิ   จำนวนครัง้ทีส่อนทัง้หมด............ครัง้​คดิ
เป็นจำนวนคาบทัง้หมด ...........คาบ 

 นักเรยีนเขา้เรยีนจรงิ...........ครัง้  คดิเป็นเวลา
เรยีน..........คาบ  คดิเป็นรอ้ยละ.......... 

 
 

ลงชือ่........................................ครู
ประจำวชิา 

 ​ ​ ​ ​ ​ ​                 (.........................................)              
​             



 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       ……../………………./………….          
​ ​ ​ ​            

 


